
 

 

  

VÄRNAMO KOMMUN 

GEMENSAM LÄGESBILD 

Sammanställning baserad på perioden 30 januari 2024 – 27 februari 2024, 

gjord av Värnamo kommun, Polisen och Finnvedsbostäder 

 

 

 



 

 

 

 

POSITIVA HÄNDELSER OCH AKTIVITETER 

• Den 20 och 21 februari genomfördes en informationsträff med föreningar, där 

bland annat vikten av föreningsvandring lyftes. Många föreningar var på plats 

och flera föreningar har bokat in sig på datum att föreningsvandra under våren.  

• En trygghetsvandring kommer att genomföras i område Vråen i Värnamo under 

mars månad. 

• På tjejfotbollen som arrangerades i Rydaholm under sportlovet deltog totalt 15 

tjejer. Det var mycket uppskattat och möjligheten att fortsätta detta koncept 

framöver ses över. 

• Under sportlovet arrangerades även en aktivitetsdag med över 900 besökare. 

Även besökare till fritidsgården var med och hjälpte till under dagen.  

• Under slutet av 2022 och en bit in på 2023 hade vi en oroväckande nivå av antal 

anmälda skadegörelsebrott i centrala Värnamo. En mängd olika aktiviteter och 

insatser genomfördes med flera inblandade parter. Sedan sommaren 2023 har 

antalet anmälda skadegörelsebrott minskat och de senaste månaderna ligger vi 

på ett lågt antal anmälda skadegörelsebrott. 

• Fritidsgården i Rydaholm rullar på bra och under februari månad drog även 

familjecentralen i gång verksamhet i lokalerna. 

• Följ gärna fältgruppen på sociala medier, se QR-kod 

• Följ gärna Polisen på sociala medier, se QR-kod 

 

Fältgruppen  Polisen 



 

HÄNDELSER 

Tyvärr ser vi ett problem med skadegörelse och klotter på två skolor i kommunen. 

Gröndalsskolan har problem med bland annat krossade glasrutor, sabotage, anlagd brand, 

falska brandlarm och klotter. Även Apladalsskolan ser problem med skadegörelse och klotter.  

På ytterligare några platser i kommunen har det skett skadegörelse. Några av dessa 

skadegörelser kan misstänkas vara försök till inbrott. 

Sveavägen har återkommit i flera lägesbilder. Det gäller bland annat personer som uppehåller 

sig i källare, inbrottsförsök, misstänkt narkotikabruk och rökning inomhus. 

Obehöriga har uppehållit sig i trapphus på Malmgatan, platsen uppfattas som ett tillhåll.  

Brottstrender 

Enstaka personer som uppehåller sig i väderskyddet/busshållplatsen på Pilgatan skapar oro. 

Det finns en oro kring att yngre personer kan dras till platsen. Polis och fält besöker platsen 

regelbundet. Polis och fält har ett nära samarbete och tar vid behov kontakt med 

vårdnadshavare.  

Bedrägerier fortsätter att vara ett problem, både nationellt och lokalt. Antal anmälda brott 

under 2023 ligger på betydligt högre nivåer jämfört med 2021 och 2022. 

 

Tre dieselstölder har skett under februari månad. Gärningspersoner har gripits, brottsverktyg 

har tagits i beslag och en gömma med stöldgods har anträffats. 

 

Drogförsäljning och droganvändning 

Vi ser vissa problem med narkotikahantering i kommunen. Problemet finns bland flera olika 

grupper och på flera olika platser i kommunen. Till lägesbilden har misstänkt bruk 

rapporterats på Brushanegatan, Pumparegatan och Sveavägen. 

 

Nätverk med negativ påverkan 

Inget att rapportera.  

 

Våldsbejakande extremism 

Inget att rapportera. 

 

Internet och sociala medier 

Bilder, i form av dickpics, har delats genom sociala medier. Vi vill uppmärksamma om att 

detta kan vara olagligt. Läs mer om nakenbilder på polisens hemsida: Nakenbilder | 

Polismyndigheten (polisen.se) 

https://polisen.se/utsatt-for-brott/polisanmalan/hat-hot-och-vald/nakenbilder/
https://polisen.se/utsatt-for-brott/polisanmalan/hat-hot-och-vald/nakenbilder/

